國際獅子會３００Ａ-２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：專區主席、分區主席、會長
副本送：歷屆總監、區閣員、稽核、區各委員會主席、獅誼月刊總編輯、
        副總編輯、採訪主任、攝影組長(屆時請支援採訪報導)

發文日期：中華民國 114年 7月 29日         發文字號：（114）洋字第 019號

速別：最速件

主旨：300A-2區 2025-2026年度，捐贈「長照交通接送車」活動。

說明：一、隨著高齡社會的到來，併著多元的需求需要協調及整合各專業的服
          務給長照需求者。長照 2.0自 2017年開始實施擴大服務對象與服務
          項目，普及照顧服務體系，建立以社區為基礎的照顧型社區，提供
          從支持家庭、居家、社區到住宿式照顧的多元連續服務，期能提升
          長期照顧需求者與照顧者的生活品質。

   二、經透過國際獅子會 300A-2區的善心散播至宜蘭縣，以捐贈的 9人座
       客車，讓天主教靈醫會附設的私立樂活社區長照機構及樂智社區長
       照機構能服務更多需要日間照顧服務的失能及失智者。
   三、捐贈效益：透過國際獅子會 300A-2區的長照交通接送車，若每日單
                 程接送長者 2-3趟，每趟乘坐 8名長者，上下課共計 4-6
                 趟，即能服務 32至 48人次。每月以 22天為開班日即能
                 服務 704至 1,056人次。
   四、捐贈資訊：
       (一)受贈單位：1、財團法人羅東聖母醫院
                     2、財團法人台北市私立愛愛院
       (二)放置地點：羅東聖母醫院、台北市私立愛愛院
       (三)總    價：聖母醫院一台$1,600,000、愛愛院一台$800,000，
                     二台總共新台幣$2,400,000。
       (四)捐贈日期：預計 114年 12月 27日。
   五、捐贈辦法：
       (一)每一分會認捐一萬元，敬邀各分會共襄盛舉。
       (二)認捐截止日期：8月 29日止。請聯絡區辦公室會計顧屏珍
                         2578-1122。

總監  顏洋洋